様式 1号

年   月   日

南大隅町長

申請者  住所

氏名

電話番号

ラジコン草刈り機利用申請書

次のとおりラジコン草刈り機を利用したいので申請します。

希望作業日

作業場所

備考

添付書類：作業場所位置図及び作業範囲図面（写真）

様式２号

南経第      号

年  月  日

        様

南大隅町長  石畑 博

ラジコン草刈り機貸出許可書

年  月  日付けで申請のあったラジコン草刈り機について次のとおり利用

を許可します。

作業日

作業場所

備考

様式３号

南経第      号

年  月  日

        様

南大隅町長  石畑 博

作業終了報告書

年  月  日付けで申請のあったラジコン草刈り機利用に係る作業が終了し

たので報告します。

作業日

作業場所

別紙納付書に基づき役場会計課でのお支払いをお願いいたします。